Raduno Cicloturistico - 30-08-2025

«UISP

istituto _
oncologico
romagnolo
vicino a chi soffre,
insieme a chi cura

Generale per squadra con controlli Sp{)r’[pertuﬁ|
Societa’ Coghome T esser a Disciplina Tipo Iscr. Punti
A.S.B.1.D.
ANGELINI MORENO 259045614 15C Autog. 1
BALDASSARRI ANTONIO 250785189 15D Autog. 1
BARONCINI ANNAMARIA 250785190 15D Autog. 1
BRICCOLANI GIANDOMENICO 250785192 15C Autog. 1
CAMBIUZZI LORIS 250785193 15C Autog. 1
CANTONI GIOVANNI 250785194 15D Autog. 1
CORNAZZANI LUCIANO 250785197 15D Autog. 1
GALANTI ARMANDO 250785198 15C Autog. 1
LORETI RENATO 250785203 15C Autog. 1
QUATTROSOLDI LIVIO 250785207 15D Autog. 1
SALAROLI CELESTINA 250792832 15C Autog. 1
STAGNI VITTORIO 250792833 15D Autog. 1
TERBIO CLAUDIO 250792834 15C Autog. 1



Raduno Cicloturistico - 30-08-2025

Generale per squadra con controlli

Y UISP
sportpertutti

istituto _
oncologico
romagnolo
vicino a chi soffre,
insieme a chi cura

Societa’ Cognome

T esser a Disciplina Tipo Iscr. Punti

A.S.C.D. AVIS FAENZA

BERNARDI GIANFRANCO 250738750 15C Autog. 1
BERTACCINI MARIO 250831527 15C Autog. 1
BEZZI IDELMA 250738752 15D Autog. 1
BRUNELLI GUIDO MAURIZIO 250865874 15D Autog. 1
CASSANI VITALIANO 250738712 15C Autog. 1
CHELARIU VANEA 250824696 15C Autog. 1
CONFICCONI PAOLA 250854368 15D Autog. 1
CONTI MASSIMO 250780443 15C Autog. 1
CORONA UMBERTO 250738754 15D Autog. 1
COSTA PAOLO 250590730 15C Autog. 1
FABBRI BRUNO 250780617 15D Autog. 1
GADDONI GIAN DOMENICO 250738755 15D Autog. 1
GIARLETTA ANNA 250738756 15D Autog. 1
LAMA DOMENICO 250728315 15D Autog. 1
MANARES] BRUNO 250157302 15C Autog. 1
MASIRONI DOMENICO 250738757 15D Autog. 1
MISEROCCHI ROBERTO 250728316 15D Autog. 1
PARRUCCI MAURA 250157303 15C Autog. 1
PLACCI RITA 250831534 15D Autog. 1
PODESTA' LUCCIARDI MATTEO 250824698 15C Autog. 1
RAVAIOLI ADRIANA 250831535 15D Autog. 1
RONCONE ROCCO 250738760 15D Autog. 1
SANGIORGI ROBERTINO 250768968 15C Autog. 1
SAVINI DOMENICO 250792947 15C Autog. 1
ZAMA GIANCARLO 250798145 15D Autog. 1
ZANNONI OTTAVIO 250728321 15C Autog. 1



Raduno Cicloturistico - 30-08-2025

Generale per squadra con controlli

Y UISP
sportpertutti

istituto _
oncologico
romagnolo
vicino a chi soffre,
insieme a chi cura

Societa' Cognome T essera

A.S.C.D. MEDICINA 1912

Disciplina

Tipo Iscr.

BIGNARDI
FIORENTINI
FULIGNI
GHESINI
GUERRA
LONGU

PANTALEONI

SACCO
TREVISAN
ZUFFA

SIMONA
ARMANDO
PAOLO
VILLIAM
LORIS
ROBERTO
CRISTIAN
FERNANDO
FABIO
RENZO

250290835
250774000
250946619
250798169
250756403
250854343
250842715
250756404
250774005
250824685

15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

O N = T e S S S S



ozs:‘i:t;gogim Raduno Cicloturistico - 30-08-2025 '@UISP

romagnolo 0
Generale per squadra con controlli Sportpertutn

vicino a chi soffre,
ra

Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. IMOLA BIKE
CAPRA LUCIA PAOLA 250747514 15C Autog. 1




Raduno Cicloturistico - 30-08-2025

Generale per squadra con controlli

Y UISP
sportpertutti

istituto _
oncologico
romagnolo
vicino a chi soffre,
insieme a chi cura

Societa’ Cognome T esser a Punti

A.S.D. S. C. SILLARO

Disciplina

Tipo Iscr.

CANE'

CASADIO LORETI

GRILLINI

MONTEBUGNOLI
RONCASSAGLIA

ROSSANIGO
ROSSI
SCALA

STUPAZZONI
ZANOTTI

MARCO
LUCIANO
GIULIANO
FRANCESCO
RICCARDO
GIANCARLO
GIUSEPPE
FRANCO
GIORGIO
GIUSEPPE

250738775
250059833
250059835
250738788
250738795
250059819
250738796
250059839
250738804
250738806

15D
15D
15D
15D
15C
15D
15D
15C
15D
15C

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N N = T e e e i = T =



Raduno Cicloturistico - 30-08-2025

Generale per squadra con controlli

Y UISP
sportpertutti

istituto _
oncologico
romagnolo
vicino a chi soffre,
insieme a chi cura

Societa' Cognome T esser a

A.S.D. S ANDREA

Disciplina

Tipo Iscr.

BOSI
GRILLANDI
PONTI
RANDI
RAVAIOLI
SPADA
ZAMA

TIZIANO
SAURO
GIOVANNI
CLAUDIO
DANTE
ERMANNO
ANTONIO

250738700
250738703
250689640
250738704
250669062
250738706
250738707

15C
15C
15C
15D
15C
15C
15D

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

L N N = = T =



Oi’s’ﬂt"uﬁ’oﬂ“"“ Raduno Cicloturistico - 30-08-2025 '@UISP

romagnolo
RRESOTER Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.
A.S.D. SACMI
BALDUCCI MASSIMO 250769048 15C Autog. 1
CIOCCHINI GINO 250769059 15C Autog. 1
GADDONI ERMES 250773853 15D Autog. 1
RIVOLA PIETRO 250773877 15D Autog. 1



Raduno Cicloturistico - 30-08-2025

Generale per squadra con controlli

Y UISP
sportpertutti

istituto _
oncologico
romagnolo
vicino a chi soffre,
insieme a chi cura

Societa’ T essera Punti

Disciplina

Tipo Iscr.

Cognome Nome
A.S.D. U.C. F. BARACCA LUGO
CAMANZI GIORGIO
CAMANZI GIUSEPPE
CAROLI ANGIOLO
CORTESI SONIA
COSTA ANDREA
COSTA GILBERTO
COTTIGNOLA GIUSEPPE
DALMONTE ORNELLA
FRANCESCHELLI NINO
GAMBERINI GIORDANO
GUERRINI GIORDANO
GULMINELLI FRANCO
LAGHI LUCIANO
MARTELLI PAOLO
MATTEUCCI ADRIANO
MATTEUCCI VALERIO
MINGUZZI GILBERTO
MONTANARI GABRIELE
PEPPI GIUSEPPE
PIRAZZINI STEFANO
RAVAGLIA ROBERTO
RICCI MARCO
RIGHINI MARIO
ROSSI NICO
SELVA AMALIA TERESA
TENASINI MICHELE
TOZZI ROSANNA
VALMORI PRIMO
ZAFFAGNINI PIETRO
ZENZANI ANTONELLO

250603391
250603250
250603255
250602692
250050340
250705800
250602281
250705801
250705802
250603829
250630417
250824181
250630670
250602915
250705338
250706883
250602694
250858466
250602683
250630418
250602278
250630416
250602685
250602689
250706809
250602280
250603253
250602279
250630671
250858462

15D
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15D
15D
15C
15C
15D
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15D
15C

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
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Raduno Cicloturistico - 30-08-2025

Generale per squadra con controlli

wUISP
sportpertutti

Tipo Iscr.

istituto _
oncologico
romagnolo
vicino a chi soffre,
insieme a chi cura

Societa’ T esser a

Disciplina

Cognome Nome
A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE
BANDINI PAOLA
BOSI ANTONIO
CHIARINI FERRIERO
GAMBERINI MARCO
MUSARDO GIUSEPPE
PISOTTI MAURIZIO

250780444
250828574
250768903
250728307
250780496
250711358

15D
15D
15C
15C
15D
15C

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N N



oi’s"ﬁctwgm Raduno Cicloturistico - 30-08-2025 '@UISP

romagnolo 0
Generale per squadra con controlli Sportpertutn

vicino a chi soffre,
ra

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

ASD MADEL COTIGNOLA
BALDINI LUIGI 7904275 15C Autog. 1




oi’s"ﬁctwgm Raduno Cicloturistico - 30-08-2025 '@UISP

romagnolo 0
Generale per squadra con controlli Sportpertutn

vicino a chi soffre,
ra

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

DEKA RIDERS TEAM ASD
PANTIERI MAURO 250603432 15C Autog. 1




Raduno Cicloturistico - 30-08-2025

Generale per squadra con controlli

Y UISP
sportpertutti

istituto _
oncologico
romagnolo
vicino a chi soffre,
insieme a chi cura

Societa' Cognome T essera

G.C. ARGENTANO

Disciplina

Tipo Iscr.

ANDREOTTI

BONDANELLI

LUCIANI
MENGOZZI
NANNI
POZZETTO
TRENTINI
ZEMINIANI

WILLIAM
LUIGI
LUCIANO
ERMES
GIORDANO
MAURIZIO
NORBERTO
LORENZO

250704940
250630321
250603146
250603149
250603152
250705142
250630572
259000454

15D
15D
15D
15D
15D
15D
15D
15C

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N I N = = T = T S



Oi’s’ﬂt"uﬁ’oﬂ“"“ Raduno Cicloturistico - 30-08-2025 '@UISP

romagnolo
RRESOTER Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.
G.C. GRUPPO AVIS FORLI"'
CAMPANA AURELIO 250771312 15D Autog. 1
CucCcCli ROBERTO LUIGI 250740509 15C Autog. 1
GAROIA NICOLA 250833988 15C Autog. 1
RAVAGLIOLI PIERNICOLA 250796768 15C Autog. 1



Raduno Cicloturistico - 30-08-2025

Generale per squadra con controlli

Y UISP
sportpertutti

istituto _
oncologico
romagnolo
vicino a chi soffre,
insieme a chi cura

Societa’

Cognome

Nome

G.C. VELO SPORT CONSELICE A.S.D.

CARDINALI FERNANDO 250773969 15D Autog. 1
DI LALLO MAURIZIO 250492977 15C Autog. 1
GIERI BRUNO 250780625 15D Autog. 1
LIVERANI BRUNO 250773971 15D Autog. 1
MUGELLESI VITTORIANO 250824912 15C Autog. 1
NANNI GIORGIO 250773974 15D Autog. 1
NANNI MARCO 250773975 15D Autog. 1
PAGANI MARIO 250773976 15C Autog. 1
PIATESI GIANNI 250492979 15D Autog. 1
SIGNANI ANDREA 259045550 15C Autog. 1
SILVANI MARIO 250831548 15C Autog. 1
SOLDA' GRAZIELLA 250756402 15D Autog. 1
TAMBURINI GABRIELE 250773979 15D Autog. 1
TESEI DANIELA 250773980 15D Autog. 1
VENTURINI IVANO 251014510 15D Autog. 1
VENTURINI VIVIANA 250492981 15C Autog. 1
ZANELLI VILIANO 250773981 15D Autog. 1

T essera

Disciplina

Tipo Iscr.



Oi’s’ﬂt"uﬁ’oﬂ“"“ Raduno Cicloturistico - 30-08-2025 '@UISP

romagnolo
RRESOTER Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.
G.S. BONCELLINO
FRANCISCONI GUGLIELMO 250603079 15C Autog. 1
FRAPPAMPINA FRANCESCO 250603080 15C Autog. 1
MARANDELLA VILMER 250603085 15D Autog. 1
MARTUZZI RITA 250603086 15C Autog. 1



istituto _
oncologico
romagnolo
vicino a chi soffre,
insieme a chi cura

Societa’
G.S. CICL.

Cognome

Nome

MASSESE A.S.D.

BALDASSARI

BARONCINI
BENINI
BERARDI
CANTALUPI
CARDINALI
CESARI
FILIP
GALLETTI
LONGHI
LORENZI
MAGNANI
MALTONI
MARANI
MARCHI
MUSIANI
SELLA

GIUSEPPE
FRANCESCO
CARLO

ELIO
CORRADO
ROBERTA
UMBERTO

SERGIU CRISTIAN

GIANCARLO
VELIANO
FABIO
GIORGIO
ANGELO
GIOVANNI
DANIELE
FABIO
ARNALDO

T essera

250363052
250842908
250865859
250689804
250689805
250810282
250344042
250842910
250689807
250738677
250810283
250768981
250768982
250768983
250810145
250363054
250865860

Raduno Cicloturistico - 30-08-2025

Generale per squadra con controlli

Disciplina

15D
15D
15C
15D
15D
15D
15D
15C
15D
15D
15D
15D
15D
15D
15D
15C
15D

Tipo Iscr.

Y UISP
sportpertutti

Punti

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

Autog.

I N N = = = T S e e e e N e N T



Raduno Cicloturistico - 30-08-2025

Generale per squadra con controlli

W UISP

istituto _
oncologico
romagnolo
vicino a chi soffre,
insieme a chi cura

Societa’

Cognome

G.S. DOSI A.S.D.

CAVINA MICHELE 250917586 15C Autog. 1
CHIADINI DIANO 250768940 15D Autog. 1
DOSI ANDREA 250059823 15C Autog. 1
LANZONI UMBERTO 250768949 15D Autog. 1
MARABINI ALIS 250402965 15D Autog. 1
MEDRI DANILO 250768953 15C Autog. 1
MEDRI GIANCARLO 250402966 15D Autog. 1
ORLANDO MATTEO 250768955 15C Autog. 1
RONTINI ROBERTO 250768957 15D Autog. 1
ROSSI DARIO 259033400 15C Autog. 1
SANGIORGI LEO 250768959 15D Autog. 1
SGUBBI GIAMPAOLO 250768960 15C Autog. 1

Tessera

Disciplina

sportpertutti

Tipo Iscr.



ozs:‘i:t;gogim Raduno Cicloturistico - 30-08-2025 '@UISP

romagnolo 0
Generale per squadra con controlli Sportpertutn

vicino a chi soffre,
ra

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

NUOVA CICLISTICA PLACCI 2013 A.P.D.
MEDRI ROBERTO 250451450 15C Autog. 1




oi’s"ﬁctwgm Raduno Cicloturistico - 30-08-2025 '@UISP

romagnolo 0
Generale per squadra con controlli Sportpertutn

vicino a chi soffre,
ra

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

PARCO DELLE LAVANDAIE APS
RIVOLA TONINO 250704973 15D Autog. 1




ozs:‘i:t;gogim Raduno Cicloturistico - 30-08-2025 '@UISP

romagnolo
Generale per squadra con controlli Sportpertutn

vicino a chi soffre,
ra

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

PEGASO A.S.D.
MICHELINI ILARIO 250824693 15D Autog. 1
VIGNOLI GILBERTO 250854378 15D Autog. 1




ozs:‘i:t;gogim Raduno Cicloturistico - 30-08-2025 '@UISP

romagnolo 0
Generale per squadra con controlli Sportpertutn

vicino a chi soffre,
ra

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

POL. AVIS-IMOLA A.D.
BUSCAROLI MATTEO 259041662 15C Autog. 1




Raduno Cicloturistico - 30-08-2025

W UISP

istituto _
oncologico
romagnolo
vicino a chi soffre,
insieme a chi cura

Societa’

Cognome

Generale per squadra con controlli

Nome

POL. DIL. BERTOLT BRECHT

BABINI VALTER 250705416 15D Autog. 1
BALDINI PAOLO 250630701 15D Autog. 1
BARZANTI VALERIO 250051138 15D Autog. 1
CASADIO CARLO 250602246 15C Autog. 1
FABBRI OFELIO 250706278 15D Autog. 1
FOGLI ENNIO 250706280 15D Autog. 1
GARDINALI GIUSEPPE 259000469 15D Autog. 1
GRANDI VITTORE 250705181 15D Autog. 1
GRILLI MARIO 250602961 15D Autog. 1
LIVERANI CINZIA 250603414 15D Autog. 1
MANUZZI GIULIANO 250603271 15D Autog. 1
MONTANARI GIOVANNI 250602963 15D Autog. 1
TARRONI GIOVANNI 250050321 15D Autog. 1
VACCARI GIANNI 250603419 15C Autog. 1
VERONESE GUIDO 250704969 15C Autog. 1
ZANNONI CARLO 250050322 15D Autog. 1
ZATTONI PIERPAOLO 250603273 15C Autog. 1

Tessera

Disciplina

sportpertutti

Tipo Iscr.



Raduno Cicloturistico - 30-08-2025

Generale per squadra con controlli

Y UISP
sportpertutti

istituto _
oncologico
romagnolo
vicino a chi soffre,
insieme a chi cura

Societa’

cognome

POL.DIL. LAVEZZOLESE

ANTONELLI FRANCESCO 250705994 15D Autog. 1
BALDINI FIORENZO 250603064 15C Autog. 1
BARTOLOTTI GILBERTO 250602778 15C Autog. 1
BASSI CANDIA 250603060 15D Autog. 1
CAPRA DANIELE 250824180 15C Autog. 1
CERVELLATI EUGENIO 250705608 15D Autog. 1
CHIUSI MASSIMO 250602327 15C Autog. 1
DESERTI VALERIO 259023727 15D Autog. 1
DONEGAGLIA EMANUELA 250706858 15D Autog. 1
FERRONI BRUNO 250602322 15C Autog. 1
FIORENTINI VITTORIO 250603067 15C Autog. 1
GEMINIANI ANTONELLA 250603314 15D Autog. 1
GHETTI ANTONIA 250602775 15C Autog. 1
LUSA CINZIA 250705993 15C Autog. 1
MATTEUCCI MAURIZIA 250602321 15C Autog. 1
MATTEUCCI MILVA 250603063 15C Autog. 1
PATERNOSTER VITTORIA 250603066 15C Autog. 1
PATUELLI ANDREA 250602324 15C Autog. 1
PIGLIACAMPO ALFREDO 250603069 15C Autog. 1
SCARDOVI FRANCO 250602777 15C Autog. 1
VEROLI CLAUDIO 250603075 15C Autog. 1
VEROLI ROBERTO 250603062 15C Autog. 1
ZAMBRINI GIORGIO 250630310 15C Autog. 1

Tessera

Disciplina

Tipo Iscr.



Raduno Cicloturistico - 30-08-2025

Generale per squadra con controlli

W UISP
sportpertutti

istituto _
oncologico
romagnolo
vicino a chi soffre,
insieme a chi cura

Societa’ Cognome T esser a Punti

POL. TOZZONA A.D.

Disciplina

Tipo Iscr.

ALBERICO ERNANDO NICOLA 250761810 15D Autog. 1
ANGELINI FABIO 250761792 15C Autog. 1
BALLARDINI ALESSANDRA 250059826 15C Autog. 1
BECCA MATTEO 250931135 15C Autog. 1
BECCA VALERIO 250780504 15D Autog. 1
BERGAMI GILDA 250761812 15D Autog. 1
BONANTINI LUCIANO 250761798 15C Autog. 1
BRIGLIA GRAZIA 250875207 15D Autog. 1
BRIGNANI ACHILLE 250761813 15D Autog. 1
BRUINI ANDREA 250824910 15C Autog. 1
CAMPOMORI ROBERTO 250761815 15D Autog. 1
CANDELA UMBERTO 259018848 15C Autog. 1
CAROLI JARNO 250842757 15D Autog. 1
CASADIO ROMANO 250761818 15D Autog. 1
CIAVOLELLA LORENZO 250888505 15C Autog. 1
COLLINA GASPARA FRANCA 250761821 15C Autog. 1
CORNAZZANI SILVANO 250761822 15C Autog. 1
DEMARIA GIANNI 250761824 15C Autog. 1
DI MARTINO DANIELE 250761826 15C Autog. 1
FABBI FULVIO 250761828 15D Autog. 1
FREGNANI FLAVIO 250761831 15C Autog. 1
GALEATI CRISTIAN 250761833 15C Autog. 1
GENTILINI MARIO 250761837 15D Autog. 1
GIANGIORDANO GIUSEPPE 250761838 15C Autog. 1
LANDI LINA 250761841 15D Autog. 1
LINGUERRI FULVIO 250059818 15C Autog. 1
LINGUERRI MARCO 250761843 15D Autog. 1
LUPPI MASSIMO 250761845 15C Autog. 1
MAGRINI POMPEO 250761848 15D Autog. 1
MIRIZZI ANTONIA 250761854 15D Autog. 1
MONTANARI DANIELA 250761856 15D Autog. 1
MONTEFIORI GIAN FRANCO 250747464 15D Autog. 1
MONTEFIORI TOMMASO 250761858 15D Autog. 1
PANTERRENI ALBERTO 250768868 15C Autog. 1
PANZUTO GIUSEPPE 250768869 15C Autog. 1
PARISI EMILIANO 250768870 15C Autog. 1
PRODAN MARINO 250768876 15C Autog. 1
RAVAGLIA MARINA 250747466 15C Autog. 1
RONTINI GIOVANNI 250768878 15D Autog. 1



SACCO
SEGANTI
SENESE
SETTEMBRINI
SPINELLA
VALENTINI
VERGHI
VISANI
VISANI
ZACCARONI
ZACCARONI
ZANNONI

DOMENICO
MAURIZIO
DANIELE
FABIO
DOMENICO
LIVIO
CRISTIANO
GIANNI
ORIANO
ANDREA
LEO
MARCO

250768882
250768883
250768884
250768886
250768889
250875236
250742086
250842759
250768896
250768897
250768898
250768899

15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15D
15C

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
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ozs:‘i:t;gogim Raduno Cicloturistico - 30-08-2025 '@UISP

romagnolo 0
Generale per squadra con controlli Sportpertutn

vicino a chi soffre,
ra

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

POL. VIRTUS DOZZA ROUTIER A.S.D.
NANNONI MARCO 250157305 15C Autog. 1




Raduno Cicloturistico - 30-08-2025

Generale per squadra con controlli

Y UISP
sportpertutti

istituto _
oncologico
romagnolo
vicino a chi soffre,
insieme a chi cura

Societa' cognome T esser a

S.C. COTIGNOLESE

Disciplina

Tipo Iscr.

BALLANTI
BERSANI
BERTINI
BIGNAMINI
CORRADOSSI
FERRI
MARTINI
MORDENT]I
PONSEGGI
SANTARELLI
TARONI
UGOLINI

DANIELE
BRUNO
LAURA
GIUSEPPE
STEFANO
GIUSEPPE
GIUSEPPINO
FEDERICO
DANIELE
LUIGI

ANNA MARIA
MARINA

250603644
250603643
250706031
259000487
250603647
250630551
250603655
250603659
250704952
250603662
250603664
259000486

15D
15D
15D
15D
15C
15D
15D
15C
15C
15C
15C
15D

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N N = T = e = e T S S S



oi’s"ﬁctwgm Raduno Cicloturistico - 30-08-2025 '@UISP

romagnolo 0
Generale per squadra con controlli Sportpertutn

vicino a chi soffre,
ra

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

S.C. VOLTANA A.S.D.
CHECCOLI RICCARDO 250630315 15C Autog. 1




ozs:‘i:t;gogim Raduno Cicloturistico - 30-08-2025 '@UISP

romagnolo 0
Generale per squadra con controlli Sportpertutn

vicino a chi soffre,
ra

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

SAN PATRIZIO A.S.D.
DOMENICALI FAUSTO 250602384 15C Autog. 1




istituto _
oncologico
romagnolo
vicino a chi soffre,
insieme a chi cura

Societa' Cognome

Raduno Cicloturistico - 30-08-2025

Generale per squadra con controlli

Nome

SC PEDALE BIANCONERO LUGO ASD

ANDALO'
ASSIRELLI
BERARDI
BOVINA
BOVINA
BRIGNANI
CASADIO
CESARI
COSTA
GOLFERA
GUALTIERI
MARGOTTI
MONGARDI
PASTI
PEDERZOLI
RANDI
RICCI
TONI
VERSARI

GIUSEPPE
GABRIELE
ANTONIO
ANDREA
DORIANO
ANTONIO
TIZIANO
DANILO
ALBERTO
MARCO
ROBERTA
NICOLA
STEFANO
MAURA
GIOVANNI
ADRIANO
LUCIANO
PATRIZIA
SILVANO

Tessera

250705473
250704948
250706512
250604023
259000301
250604029
250705727
250705474
250604030
259000364
250604033
250706509
250704978
250603366
250704950
250706693
250704947
259000302
259000481

Disciplina

15D
15C
15D
15C
15D
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C

W UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N N T T e T T S o e e e e e e e N



oi’s"ﬁctwgm Raduno Cicloturistico - 30-08-2025 '@UISP

romagnolo 0
Generale per squadra con controlli Sportpertutn

vicino a chi soffre,
ra

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

TEAM PASSION FAENTINA
VENTURI GIOVANNI 250705454 15C Autog. 1







